[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     __.__.2025 года	                                                                                                №
г. Никольск

	О внесении изменений в постановление администрации Никольского муниципального округа от 25.09.2024 № 982 «Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Никольского муниципального округа»

В соответствии со статьями 8, 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», пунктом 24 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», на основании Устава Никольского муниципального округа Вологодской области, администрация Никольского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Никольского муниципального округа от 25.09.2024 № 982 «Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Никольского муниципального округа» следующие изменения:
1.1. Изложить Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Никольского муниципального округа в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Никольского муниципального округа.

Врип Главы Никольского
муниципального округа 				                                     Д.Н. Мишенев

image1.jpeg